[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
25 февраля 2009 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О рассмотрении протеста прокуратуры на пункт 4.1. Временного положения о порядке предоставления гражданам жилых помещений в связи со сносом ветхого и аварийного жилищного фонда на территории города Мурманска, утвержденного решением Совета депутатов города Мурманска от 30.09.2005 № 12-145

Рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского административного округа города Мурманска от 26.01.2009 на пункт 4.1 Временного положения о порядке предоставления гражданам жилых помещений в связи со сносом ветхого и аварийного жилищного фонда на территории города Мурманска, утвержденного решением Совета депутатов города Мурманска от 30.09.2005 № 12-145, заслушав и обсудив информацию по данному вопросу, руководствуясь ст.23 Федерального закона "О прокуратуре Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска  р е ш и л:

1. Принять к сведению протест прокуратуры Октябрьского административного округа города Мурманска от 26.01.2009  на  пункт  4.1. Временного положения о порядке предоставления гражданам жилых помещений в связи со сносом ветхого и аварийного жилищного фонда на территории города Мурманска, утвержденного решением Совета депутатов города Мурманска от 30.09.2005 № 12-145.
2. Внести в пункт 4.1. Временного положения о порядке предоставления гражданам жилых помещений в связи со сносом ветхого и аварийного жилищного фонда на территории города Мурманска, утвержденного решением Совета депутатов города Мурманска от 30.09.2005 № 12-145 следующее изменение: вместо слов по тексту "о сносе дома" включить слова "об изъятии жилых помещений".
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и хозяйственной деятельности (Веллер А.Б.).
Глава муниципального образования
город Мурманск

М.Ю. Савченко

26 февраля  2009 г. № 61- 750